
 

 

 
 
 
 

СОГЛАСНОСТ ЗА УЧЕСТВО НА  ОНЛАЈН ЕКО МАСКЕНБАЛ 
 
 
Јас родител/старател:_________________________________ се 
согласувам со правилата за учество на Онлајн ЕКО Максенбалот, како 
и давам согласност пријавените фотографии за учество на моето 
малолетно дете:______________________________________ на 
возраст од:_________ години, да  се објават на официјалните страни 
на фејсбук и инстаграм  на Рамстор мол, Пакомак и Шпаркасе Банка 
Македонија за потребите на Онлајн Еко Маскенбалот и да се користат 
исклучиво за промотивни цели од страна на организаторите на 
Онлајн Еко Маскенбал. 
 
 
 
 
Потпис и дата 
_______________ 


